Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE
PAPILOSCOPISTA E DE TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 072/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos
do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º
009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público a retificação do Resultado Final do concurso
público para formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial e
Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES

1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:

- SILVIA RENATA OLIVEIRA CORREA DA COSTA - Processo nº 1036057-98.2017.8.11.0041

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de
classificação, contendo ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, consta
do Anexo I deste Edital.

Cuiabá, 18 de novembro de 2021.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:   CL: Classificação   LP: Língua Portuguesa RL: Raciocínio Lógico

HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades LEF: Legislação, Ética e Filosofia   NI: Noções de Informática

CE: Conhecimentos Específicos   POB: Prova Objetiva    PTI: Avaliação de Títulos

PF: Pontuação Final = POB + PTI CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate: EI: Estatuto do Idoso   PO: Prova Objetiva CE: Conhecimentos Específicos

LP: Língua Portuguesa     CG = HG + LEF + NI     DN: Data de Nascimento

CARGO:    PAPILOSCOPISTA

POLO:       CUIABÁ

TIPO DE VAGA:     AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE
IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

1 13696 RONALDO BORGES MAGALHAES 7233264 - SSP/MT 18/09/1975 7 5 5 6 3 32 58 2 60

2 20698 ROSIANA ANTONIA DE OLIVEIRA
LIMA

19586264 -
SSP/MT

28/01/1987 9 3 3 5 3 35 58 0 58

3 19796 ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO 569963928 -
SSP/SP 15/05/1986 6 4 5 4 2 27 48 8 56

4 20424 IVES ZORZETTO NUNES 347356837 -
SSP/SP 13/03/1985 8 4 5 5 3 30 55 0 55

5 16332 ELIETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 23360062 -
SSP/MT 25/03/1991 6 3 5 7 3 27 51 2 53

6 125 DAIANY CAROLINY GARCIA MAMORÉ 16169760 -
SSP/MT 10/09/1989 8 3 5 6 3 27 52 52

7 20771 PABLO GARCIA DA COSTA 100767503 -
IIPR/PR 08/01/1990 6 1 4 5 2 31 49 3 52 PO

8 23169 RONEY CARLOS DA SILVA 10797327 - SJ/MT 06/06/1979 6 4 5 3 2 24 44 8 52 PO

9 23910 ANDRÉ SILVA 21283702 -
SSP/MT 12/04/1996 8 3 5 4 3 28 51 0 51

10 17196 ELTHON DA SILVA TEIXEIRA 14868989 -
SESP/MT 16/10/1988 8 4 5 5 1 27 50 50

11 3312 ROBSON CARLOS OLIVEIRA
ANICEZIO

18298370 -
SSP/MT 09/01/1990 6 5 5 5 2 27 50 0 50 LP

12 297 THIAGO UCHAKI SANTOS 20935919 -
SSP/MT 23/03/1992 7 4 4 6 3 26 50 0 50 CE

13 2117 JOSELAINE DUARTE GONZAGA 0938377140 -
MEX/MS 02/04/1986 8 3 4 7 2 24 48 2 50 PO

14 21817 SILVIA RENATA OLIVEIRA CORREA
DA COSTA  (45)

1504464-5 -
SSP/MT 07/05/1987 10 2 5 6 2 23 48 2 50 CE

15 15675 IVAN BANHO DE ANDRADE REIS 2375729 - SSP/DF 21/06/1985 7 3 4 5 2 26 47 3 50 PO

16 13246 TATIANE ZERBINI DE LIMA 481715253 -
SSP/SP 02/04/1992 8 3 4 4 2 28 49 0 49

17 1740 VINICIUS PIRES DOS SANTOS 21824002 -
SSP/MT 23/06/1998 8 3 5 7 3 23 49 49 CE

18 15094 LUIS OTAVIO RAMOS TORRES 101232148 - IFP/RJ 16/09/1975 8 4 5 2 3 25 47 2 49 PO

19 20454 ALEXANDRE SILVA BRASIL 1619016-5 -
SSP/MT 15/06/1986 10 4 4 2 2 24 46 3 49 PO

20 21612 TATIANE REGINA ALVES DA CUNHA
13054082 -

25/05/1982 5 5 5 5 2 24 46 3 49 LP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

SSP/MT

21 3388 EDUARDO BASILIO DE OLIVEIRA 18922643 -
SSP/MT 14/02/1990 5 2 4 3 3 29 46 2 48

22 836 GABRIELA POLLA ALBUQUERQUE 2449266-3 -
SSP/MT 31/10/1986 8 1 5 5 2 25 46 2 48 CE

23 170 REGINA LIDIA ULIANA DE SOUZA 14167824 -
SSP/MT 15/08/1986 7 2 5 5 2 25 46 2 48 LP

24 21440 LETICIA RODRIGUES MESQUITA M7598925 -
SSP/MG 15/04/1977 6 4 5 5 2 24 46 2 48 CE

25 1914 ANDREA FERREIRA DE OLIVEIRA 18548407 -
SSP/MT 11/08/1989 6 3 4 5 2 23 43 5 48 PO

26 12334 WELLINGTON ALVES DE BARROS 24357847 -
SSP/MT 27/09/1995 8 3 5 3 3 25 47 0 47

27 82 JEFERSON LUIS MAGALHÃES DOS
SANTOS FILHO

1677283-0 -
SSP/MT 06/08/1987 6 3 5 5 3 25 47 47 LP

28 5977 MARYTZA GABRIELLA N. E.
SORANSO DE LIMA

1783691-3 -
SSP/MT 17/04/1988 7 3 4 4 2 25 45 2 47 PO

29 15840 VINICIUS DA COSTA MARQUES 22057030 -
SSP/MT 14/12/1991 7 5 5 2 2 24 45 2 47 CE

30 11340 LUCIANY OLIVEIRA DE ANICEZIO 18298389 -
SSP/MT 05/11/1987 8 3 5 6 3 20 45 2 47 CE

31 18342 GISLENE DA SILVA RIBEIRO (12) 1171178-7 -
SSP/MT 16/08/1982 6 4 2 5 3 22 42 5 47 PO

32 10905 CINTHYA MARQUES 21365512 -
SSPM/MT 22/08/1992 5 3 5 3 2 28 46 0 46

33 5127 IVONEY DA SILVA BORGES 19844328 -
SSP/MT 11/05/1993 5 4 4 3 2 28 46 46 CG

34 17582 JOÃO VICTOR COELHO DA CRUZ 2680351 - SSP/DF 20/07/1994 7 3 3 4 2 27 46 46 CE

35 25111 HYGOR ROCHA MACHADO 2103825-2 -
SSP/MT 09/02/1994 8 4 4 3 2 25 46 0 46 CE

36 18795 WILLIAN DA SILVA COSTA 2216049-3 -
SSPMT/MT 28/08/1995 8 2 5 4 3 24 46 0 46 CE

37 1359 LAURA DA COSTA CRUZ 20751923 -
SSP/MT 14/08/1993 6 5 5 5 2 23 46 0 46 CE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

38 10285 DAYARA CARVALHO 20008309 -
SSPMT/MT

12/01/1996 10 3 5 4 3 21 46 46 CE

39 59 WILLIAM GONÇALO DE ARRUDA 13034081 -
SSP/MT 26/04/1983 9 3 5 3 3 21 44 2 46 PO

40 21034 KARINE FÁTIMA DE MORAES
ASSUNÇÃO

18325572 -
SSP/MT 25/01/1992 8 3 5 5 2 21 44 2 46 LP

41 2522 GLEICE MEDEIROS RODRIGUES DIAS 1387552-3 -
SESP/MT 25/06/1985 7 3 5 5 3 21 44 2 46 LP

42 9161 JOSANE PEDROSO DE HUNGRIA 14659948 -
SEJUSPE/MT 12/07/1983 7 4 4 5 3 21 44 2 46 CG

43 22578 BELGATH FERNANDES CARDOSO 25404911 -
SESP/MT 05/12/1991 7 2 4 4 3 23 43 3 46 PO

44 6961 BRUNO SANTOS ABDALLA 14442655 -
SSP/MT 06/07/1987 6 3 5 4 3 22 43 3 46 CE

45 21180 MARCOS VINICIUS SANTANA
GONÇALVES

2063505-2 -
SSP/MT 22/07/1991 7 4 4 2 3 25 45 0 45

46 11458 PRISCILLA DE SOUZA E SILVA 14144743 -
SSP/MT 09/04/1984 7 4 5 3 2 24 45 45 CE

47 23323 RAFAEL KNIPPELBERG DE MORAES 16656903 -
SSPMT/MT 30/10/1988 8 2 5 6 2 22 45 0 45 CE

48 7027 BRISA ELIANE GRANADOS GOULART 2857774 - SSP/DF 01/04/1991 6 4 5 5 3 22 45 0 45 LP

49 4085 MILZIDEANE DA CRUZ FIGUEIREDO 19822480 -
SSP/MT 24/09/1991 6 3 5 3 2 24 43 2 45 PO

50 1886 DÉBORA LETHICIA DA SILVA
REZENDE

17549736 -
SSP/MT 19/12/1989 5 2 4 5 3 24 43 2 45 LP

51 14257 FERNANDA BRITO RAMOS  (17) 13105264 -
SSP/MT 07/09/1981 6 4 5 5 2 21 43 2 45 CE

52 2032 OCTAVIO ANDRE DE ANDRADE NETO 990055 - SSP/MS 07/06/1981 6 0 4 4 2 26 42 3 45 PO

53 115 MARÍLIA SOUZA DO NASCIMENTO 19160666 -
SSP/MT 21/11/1989 5 2 4 3 2 26 42 3 45 LP

54 3176 SUZANNE ESTÉFANIE ALMEIDA 16295757 -
SSP/MT 27/10/1989 5 3 4 4 2 24 42 3 45 CE

55 4500 LAURA OLIVIA DOS SANTOS 20815360 -
SSP/MT 24/06/1992 7 3 3 4 2 25 44 0 44

16703570 -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

56 3255 GRACIELLE DE SIQUEIRA CARVALHO SSP/MT 21/02/1996 8 3 4 4 2 23 44 44 CE

57 16404 EMILENE MENDONÇA DA SILVA 21313431 -
SSP/MT 11/05/1994 7 3 5 4 2 23 44 0 44 LP

58 17723 LUIZA CANAVARROS NASSER DE
OLIVEIRA

10154302 -
SSP/MT 25/09/1991 7 4 4 3 3 23 44 0 44 CG

59 20998 SÂMERA CAMILA DE SOUZA
PEREIRA

3255904 -
SESP/ES 22/11/1990 8 3 5 6 2 20 44 44 CE

60 2177 BRUNA RANGEL ANDREATTA 1822969-7 -
SSP/MT 12/02/1997 8 5 5 4 2 20 44 0 44 CG

61 4589 ALYNE RAMOS DE CAMPOS DOS
SANTOS

11521205 -
SSP/MG 15/09/1982 6 3 2 4 3 24 42 2 44 PO

62 22701 EMANUELLA TARCIANA VICENTE
BEZERRA 6788736 - SDS/PE 09/10/1989 10 3 3 1 3 22 42 2 44 CE

63 18340 GERMANO DAVID FREIRIA
SALVADOR

15036189 -
SSP/MT 30/09/1984 7 3 4 4 2 22 42 2 44 LP

64 21281 MORACYR ISAC DA ANUNCIAÇÃO
FILHO

0382681-3 -
SSP/MT/MT 22/02/1965 5 1 5 7 2 22 42 2 44 LP

65 17663 MARCELO AUGUSTO RODRIGUES DE
OLIVEIRA 695320 - SSP/MT 04/04/1973 6 3 4 5 3 21 42 2 44 CE

66 20136 ISOUQUELE SOARES PENIDO
GONÇALVES

13338730 -
SSP/MT 08/01/1981 9 3 5 3 2 20 42 2 44 CE

67 1029 BRUNO FERNANDES DE NORONHA
ALEIXO

1403952-4 -
SSP/MT 18/04/1982 3 3 5 4 2 26 43 0 43

68 18338 EDIMAR CID DA SILVA 14641437 -
SSP/MT 27/03/1987 3 4 5 4 3 24 43 43 CE

69 1117 NELSON MITSUO HOSI JUNIOR 1256562-8 -
SSP/MT 27/05/1983 7 2 5 4 2 23 43 43 CE

70 22499 KATIELLE WEBER CAVALCANTE
ASSUNÇÃO

21084076 -
SSP/MT 02/08/1990 6 4 5 3 2 23 43 0 43 LP

71 8500 BELINE BERMAR DA SILVA 09451560 -
SSP/MT 30/04/1977 5 4 5 3 3 23 43 0 43 LP

72 7847 DEJAINE PARIZOTTO 1850739-5 -
SSP/MT 15/09/1988 6 3 5 4 3 22 43 43 CE

73 7841 DANIELA SILVA RIBEIRO 2163863-2 -
SSP/MT 11/06/1994 9 2 4 5 2 21 43 0 43 CE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

74 7161 WELTANA WELITON VIEGAS DA
SILVA

16132220 -
SSP/MT

14/12/1987 8 3 5 4 2 21 43 43 LP

75 614 PEDRO DE SOUZA 2142249-4 -
SSP/MT 30/04/1992 7 2 5 6 2 21 43 0 43 LP

76 20835 LARISSA APARECIDA LIMA SILVA 20863900 -
SSP/MT 23/03/1992 8 3 4 5 3 20 43 0 43 CE

77 7544 DANTE SANTO PAVEGLIO  (24) 16036140 -
SSP/MT 13/08/1989 6 2 5 3 2 24 42 42 CG

78 8479 SIMONI BARCELLA 18531873 -
SSP/MT 03/12/1987 4 3 4 5 2 24 42 42 LP

79 2754 ARMANDO XAVIER DE MATTOS
JÚNIOR

14899868 -
SSP/MT 07/08/1985 3 3 5 4 3 24 42 0 42 LP

80 5397 ADRYELLY FERNANDA GARCIA DA
COSTA COLUCCI

23289511 - SSP-
MT/MT 17/05/1995 3 5 5 3 2 24 42 42 CG

81 13019 SUELEM KAZY SOM FERREIRA 1435424-1 -
SESP/MT 05/12/1983 7 3 4 2 3 23 42 42 CE

82 5497 MARIANA BECHELLI SCALOPPE 18603505 - SSP
MT/MT 18/05/1989 7 3 4 3 2 23 42 0 42 DN

83 4193 DIANA MAGELY OLIVEIRA BRANDÃO 19780001 -
SSP/MT 25/12/1991 8 3 5 3 1 22 42 42 CE

84 18159 KÁTIA SILVA FRAGA CARRIJO BRITO 16739698 -
SSP/MT 16/07/1988 5 4 5 4 2 22 42 0 42 LP

85 18567 LUCIANA TALITA DA CUNHA DE
OLIVEIRA

13366971 -
SSP/MT 17/02/1986 8 1 5 4 3 21 42 0 42 CE

86 6047 LUIS PHILIPPE DE ARRUDA LIMA 2176195-7 -
SSP/MT 03/05/1995 8 4 5 2 2 21 42 42 CG

87 9106 LUCIANO FERREIRA DA SILVA 1034982-0 - SJ/MT 21/06/1977 8 2 5 4 3 20 42 0 42 CE

88 3546 LILIANE SANTI DOS SANTOS 2530516-6 -
SSP/MT 01/08/1995 8 5 2 4 3 20 42 0 42 CG

89 9070 VALMIR MOLINA 1743755-5 -
SSP/MT 08/03/1969 7 2 4 6 3 20 42 0 42 LP

90 619 LAURA CRISTINA DIAS CORRÊA 12655210 -
SSP/MT 19/02/1982 5 1 5 4 2 21 38 38

91 21133 CAROLINA PEREIRA SANTA
BÁRBARA

3835917 -
DGPC/GO 07/07/1982 5 1 5 3 2 20 36 0 36

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

(12) Processo nº  1028463-33.2017.8.11.0041

(16) Processo nº  1000075-91.2018.4.01.3600

(17) Processo nº  1000058-55.2018.4.01.3600

(24) Processo nº  1000100-07.2018.4.01.3600

(45) Processo nº  1036057-98.2017.8.11.0041

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80857ecf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80857ecf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:03:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial